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Kommepueckoe npeasoxenue ot 19.06.2025

Haumenosanue ToBapa: IloBepxHocTHbI Hacoc Gardena 3000/4 Classic (09011-29.000.00) ¢

KOMILJICKTOM AJI NOAKJIIOYCHHUSA

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/tsirkulyatsionnye-
nasosy/ gardena 3000 4 classic 09011 29 000 00

Onucanue

[ToBepxnoctaeit Hacoc Gardena 3000/4 Classic (09011-29.000.00) ¢ KOMIUIEKTOM Jj1s1 TIOJIKJIFOYECHHS OT

kommnanuu [Ipom-Karamor.Py

XapakTepuCcTHKH

Crpana I'epmanus
[TpousBoguTens Kurai
[TpousBon. 1/mMuH 51.7
MomtHaocTh, BT 600
Hanpsixenue cetn, B 220B
Max Hamnop, M 36
Pabouas rimyOunHa, M 7

Max temm. sxkuakoctu, °C 35


https://prom-katalog.ru/catalog/tsirkulyatsionnye-nasosy/_gardena_3000_4_classic_09011_29_000_00_
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@ MMOACOCIUHEHHUS, JTIOUM
Knacc 3ammTer
KauecTBO BOIBI
Marepuan kopmyca
VYcraHoBka Hacoca
Iupuna, cm

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
BricoTa, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

I'apantus

KO,I[ IMPOU3BOAUTCIIA

1

IPX4

Uucras
[Inactuk
I'opusoHTanpHas
20
350x200x280
35

28

7

2 rona

970442801

Wupopmatisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He ABJISETCS MyOoanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. y6€I[I/IT€J'IBHaH HpOCB6’d YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 TeJ'Ie(i)OHy Y Balliero MEHCKEpPa.



